etiam loci : vigilias autem festis ut supra dispensatis annexas

SS. mandavit transferri in IV et VI Feriam uniuscujusque heb-

domadae Adventus, in quibus jejunium idem servandum erit,

quod in Quadragesima et Quatuor Temporibus anni servari debet,

licet Anglis in more sit feriis VI jejunia vigiliasque celebrare.

Quoad vero Ecclesiastica Officia SS. declaravit ea sic ut antea

retineri oportere, tam in Missae celebratione, quam in Horis

Canonicis recitandis. Insuper sicut interdum evenit, ut die quo
Festum agitur SS. Apostol. Petri et Pauli contingat in eodem

regno collectio foenorum, et messis triticea aliquando incidat in

Festum Assumptionis B. V., ita Sanctissimus hinc quoque

prospiciens, Vicariis AA. locorum respectivis plenam largitur

facultatem dispensandi in simili casu a praecepto abstinendi ab

operibus servilibus, in duobus praefatis, audito tamen prius S.

Missae Sacrificio, ubi illud commode fieri poterit. Dat. Komae

ex Aed. S C. de Prop. Fid. die et anno quibus supra.

Stephanus Borgia, Secretarius.

L. ^ S.

SUPPRESSIO JEJUNn FERIAE VI.

EX AUD. SS. HABITA DIE 8 JULII, 1781.

Reiatis per me infi-asct. S. C. de P. F. Secret. precibus
Vicariorum Apostolicorum Angliae humillime supplicantium

pro dispensatione a consuetudine inter Catholicos ejusdem Regni

jamdiu vigente jejunandi in qualibet Feria VI. per annum,

excepto tempore Paschali, necnon abstinendi a carnibus tribus

diebus Rogationum, et die festo S. Marci, Evangelistae, SS. D.

N. Pius D.P. PP, VI. praecipuas ob causus et circumstantias

Catholicos omnes in eodem Angliae Regno degentes benigne ac

perpetuo dispensavit a praefata jejunii observentia in qualibet

Feria VI. per annum, salvo tamen jejunio ab Ecclesiae praescripto

Feriis VI. Quadragesimae et IV. Temporum, et firmo semper
remanente praecepto jejunii in singulis Feriis IV. et VI. unius-

cujusque hebdomadae Adventus quod loco variarum vigiliarum

Catholicis Anglis injunctum fuit ex Apostolico Indulto die 9
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Martii, 1777. Quoad vero abstinentiam a camibus per tres dies

Bogationum ante Festum Ascensionis Domini et die Festo S.

Marci Evangelistae, voluit S. S. ut pia haec et ab antiquis tem-

poribus firmata consuetudo inviolata etiam in posterum conser-

vetur, ceteris quibuscumque in contrarium non obstantibus.

Dat. Romae ex Aed. S. C. die anno quibus supra.

L. i^i S.

Stephanus Borgu, Secretarius.

DISPENATIO ABSTINENTIAE SABBATI, S. MARCI ET
ROGATIONUM.

DEC. SAC. CONG. DE PROP. FEDE, DIE 17 MAU, 1830.